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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J82005003B

2. Data e Regjistrimit 04/08/1998
3. Emri i Subjektit INFOSOFT - SUPORT&SERVIS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/07/1998
6. Kohëzgjatja                  Nga: 24/07/1998

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE MURAT TOPTANI(PRANE 
SELISE PD) 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Te mbaje sigurine e te gjitha paisjeve qe tregton Infosoft 

Systems sh.p.k. , te kryeje sherbime per riparimin e paisjeve 
informatike dhe fotokopje per te trete, projektoje dhe zbatoje 
rrjeta per kompjutera dhe te nenshkruaje kontrata 
mirembajtje me ente private ose shteterore,importoje pjese 
kembimi per paisjet, per qellime garancie dhe tregtimin e 
tyre , te tregtoje paisje informatike dhe fotokopje.
Gezim Dobi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 21/01/2002                Deri: 
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GezimDobi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 40.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 40,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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13. Ortakët GrigorJoti
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 60.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 60,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 60,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: INFOSOFT - SUPORT&SERVIS

16. Statusi: Çregjistruar
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-044271-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 27/07
/1998

Numri i Vendimit:19820, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 27-07-1998 Emri I subjektit: "Infosoft Support & Service" Forma 
ligjore: sh.p.k. Data e themelimit: 24-07-1998 Kohezgjatja: pa afat  Selia: Rr. "Mihal duri", 
17, Tirane. Kapitali: 100.000 leke Objekti: Te mbaje sigurine e te gjitha paisjeve qe tregton 
Infosoft Systems sh.p.k. , te kryeje sherbime per riparimin e paisjeve informatike dhe 
fotokopje per te trete, projektoje dhe zbatoje rrjeta per kompjutera dhe te nenshkruaje 
kontrata mirembajtje me ente private ose shteterore,importoje pjese kembimi per paisjet, 
per qellime garancie dhe tregtimin e tyre , te tregtoje paisje informatike dhe fotokopje.  
Perfaqesuesi ligjor: Maksim Lika Ortaket: Grigor Joti  60%dhe Gezim Dobi 40%.

Lista e Dokumenteve:
R24-Nr.26-RP-01-December-20070005.pdf

2. 09/06
/1999

Numri i Vendimit:19820/1, Gjykata:Tirane
Ndryshimi i selise se shoqerise ne adresen e re: Rr. "Murat Toptani", prane selise se PD-se, 
Tirane.

Lista e Dokumenteve:
R24-Nr.26-RP-01-December-20070005.pdf

3. 07/11
/2000

Numri i Vendimit:19820/2, Gjykata:Tirane
Largimi nga detyra e administratorit z. Maksim Lika dhe emrimi ne vend te tij i z. Spiro 
Thodhorjani.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95A093FF-B773-45ED-8CAC-1C7A68DB961A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95A093FF-B773-45ED-8CAC-1C7A68DB961A
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Lista e Dokumenteve:
R24-Nr.26-RP-01-December-20070005.pdf

4. 21/01
/2002

Numri i Vendimit:19820/3, Gjykata:Tirane
Largimi nga detyra e administratorit z. Spiro Thodhorjani dhe emerimi ne vend te tij i z. 
Gezim dobi.

Lista e Dokumenteve:
R24-Nr.26-RP-01-December-20070005.pdf

5. 27/06
/2003

Numri i Vendimit:19820/4, Gjykata:Tirane
Prishjen e shoqerise duke filluar nga data 01-06-2003 dhe caktimi si likujdator i z. 
Theodhoraq Gjosha.

Lista e Dokumenteve:
R24-Nr.26-RP-01-December-20070005.pdf

6. 24/10
/2003

Numri i Vendimit:19820/5, Gjykata:Tirane
Miratimi i llogarive perfundimtare te shoqerise te hartuara nga likujduesi. Miratimi i aktit 
te rregullshmerise se administratorit te shoqerise nga likujdatori. Miratimi i heqjes se 
mandatit te z. Theodhoraq Gjosha si likujdues.  Evidencimin e mbylljes se likujdimit.

Lista e Dokumenteve:
R24-Nr.26-RP-01-December-20070005.pdf

Datë: 18/01/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)
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